
UCHWAŁA NR XXIII.227.2016
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Miasta Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U. 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.185.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki
(Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6099) uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

Id: ED1CB13F-01AE-4C9E-B4AB-F8B6246F355B. Podpisany Strona 1


		2016-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




